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www.cocukistanbul.org

İnformel Eğitim –  çocukistanbul, çocukların formal eğitim
alanı dışında ve yanında, akranlarıyla birlikte eşit ve
paylaşımcı bir ortamda eğlenerek öğrenecekleri, birey
olarak kendilerini tanıyacakları, beceri ve kavrayışlarını
geliştirip zenginleştirecekleri nitelikli ortamlar ve fırsatlar
oluşturmak ve bunun süreklilik ve kalıcılığını sağlamak
amacıyla faaliyetlerini yürütmektedir. 

Faaliyetleri kapsamında;

Columbia Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin [GSAPP] bir
girişimi olarak kurulan Studio-X İstanbul, kentin bugün

ve gelecekte karşılaşacağı sorunları tanımlamayı ve
çözümleri için yeni düşünce biçimleri üretmeyi

hedefleyen bir kent laboratuvarı.
 

Küresel bir üniversitenin İstanbul mekânı olarak Studio-X
Istanbul’un amacı, üniversitenin içeriğini dışa vurmak, dışarıdaki

bilgiyi de içeri almak ve aradaki sınırı olabildiğince
muğlaklaştırmak. Burası yaşayan bir mekân, fikir üretmek,

tartışmak hatta hata yapmak için var. Studio-X Istanbul, şehir
mevzularında iyi fikirlerin büyümesine, yeni fikir önderlerinin

yetişmesine ev sahipliği yapmak için çalışıyor. Studio-X İstanbul,
ücretsiz gerçekleştirilen “ÇocukKentÇocuk” atölyeleriyle 4-15 yaş

grubu çocukları ve gençleri yaşadıkları şehir üzerinde düşünmeye,
çalışmaya, istek ve ihtiyaçlarını, hayal ettiklerini yansıtmaya, şehir

planlamasını, şehir yönetimini keşfetmeye çağırıyor.

Yurt dışı Çocuk Müzeleri ile kurumsal ilişkiler geliştirmek, bu
müzeler tarafından oluşturulan çocuklara yönelik yetkin
sergilerin Türkiye’ye getirilmesi, içerik katkısıyla zenginleştirilerek
ülke çapında organizasyonu ve gerçekleştirilmesi,
Çocukların aktif katılımcı olmalarını destekleyen tüm aktivitelerin
organizasyonu ve uygulamaları,
Hedef kitlesi çocuk olan kurumlara yönelik proje tasarımları ve
uygulamaları,
Informel eğitim alanlarına (müzeler, kütüphaneler, bilim
merkezleri vb.) yönelik aktivitelerin planlanması ve yürütülmesi,
Müzeler için eğitim programları içerik geliştirilme ve uygulamaları
Okul dışı ortamlarda çocukları bir araya getiren eğitim
projelerinin tasarlanması ve uygulanması,

INFORMAL EĞİTİM - ÇOCUKİSTANBUL

STUDIO-X İSTANBUL
www.studio-xistanbul.org

www.sakipsabancimuzesi.org

Sakıp Sabancı Müzesi, çocukları kültür ve sanat ile
tanıştırmak, onlara müze gezme alışkanlığı kazandırmak
amacıyla koleksiyonlarına ve misafir ettiği sergilere
paralel içerikli öğrenme programları hazırlamaktadır.

Okul Grupları İçin Rehberli Sergi Turları
Okul grupları için hafta içi günlerde rehberli sergi turları düzenlenir.
Tur grupları en fazla 25 kişilik olabiliyor.

Rehberli Sergi Turu Takvimi
Salı - Perşembe - Cuma için “10:30 - 11:30 / 11:30 - 12:30 / 13:00 -
14:00 / 14:00 - 15:00” saatleri arasında, Çarşamba günleri “10:30 -
11:30 / 11:30 - 12:30” arasında gerçekleştirilmektedir.

*Çarşamba günleri devlet okullarına ayrılmıştır ve ücretsizdir.

SAKIP SABANCI MÜZESİ
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İstanbul Kalkınma Ajansı Güdümlü Proje Desteği
kapsamında Ekim 2018 tarihinde “İstanbul City
Lab Deneyim Merkezi – Zemin İstanbul”  adı ile
hayata geçirilmiştir. Eylül 2019 tarihinden
itibaren İstanbul Büyükşehir Belediyesi Akıllı
Şehir Müdürlüğü yönetiminde hizmet
vermektedir.

Şehrin ve ülkenin ihtiyacı olan teknolojik
projelerin tespiti, hayata geçirilmesi ve
sonuçlandırılması hedefi ile yola çıkan Zemin
İstanbul, ayrıca çocukların teknoloji ile tanışması
ve gençlerin teknoloji alanında projeler üretmesi
yönünde faaliyetler yürütmektedir.

Çocuklara yeni nesil üretim araçlarını ve
üretme kültürünü öğretmek için Mayıs 2015'te
kurulan Maker Çocuk, kurulduğu günden beri

10000'den fazla çocuk ve 1000'den fazla
yetişkin, öğretmen ve eğitimene maker

hareketini ve maker hareketine dair araçların
kullanımını öğretti.

 
Maker Çocuk’taki 5-14 yaş aralığında çocuklar

için özel olarak kurgulanan eğitim ve atölye
çalışmalarında kodlamadan 3D tasarıma,

elektronik sistemlere kadar her şeyi keyifle
öğrenerek keşfediyorlar.

 

Mutfak Sanatları Akademisi, “Yemek yemenin
yaşı olmadığı gibi yapmanın da yaşı yok.” diyerek
geleceğin şeflerini MSA’ya çağırıyor.
5-14 yaş aralığındaki çocuklara ve gençlere özel
düzenlenen atölye çalışmalarına katılanlar
mutfakta hijyen, güvenlik, sofra düzeni ve
mutfak ekipmanı kadar bilgi edinebiliyor ve
dünyanın her köşesinden lezzetleri kendi
istasyonlarında pişirme imkânı buluyorlar.

www.zeministanbul.ist
ZEMİN İSTANBUL

MAKER ÇOCUK
www.makercocuk.com

www.msa.com.tr/cocuklar-ve-gencler
MUTFAK SANATLARI AKADEMİSİ
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İstanbul Modern Eğitim Bölümü, modern ve çağdaş
sanatı hemen her yaş grubundan ve kesimden
izleyiciyle samimi bir ortamda buluşturup, anlaşılırlığını
artırarak herkes için erişilebilir kılarken, ziyaretçiler,
sanatçılar ve sanat dünyasının tüm aktörleri için
kamusal bir eğitim ve paylaşım platformu oluşturmayı
amaçlıyor.

Okul Programları: Pazartesi hariç hafta içi her gün 10.30, 13.00
ve 15.00 saatlerinde gerçekleştirilen programlar 1 saat sürüyor.
İstanbul Modern, rezervasyonlu gruplara okul programlarını
ücretsiz olarak sunuyor.

BASF Kids' Lab: Özel eğitmenlerle gerçekleştirilen Kids’Lab’in
deneyinde çocuklar C vitamininin en çok hangi besinlerde
olduğunu araştırıyor. Programa 8-12 yaş grubundan çocuklar
ücretsiz olarak katılabiliyor.

Art Maker Lab Öğrenme Merkezi: 7-15 yaş grubu çocuk ve
gençler için tasarlanan Art Maker Lab Öğrenme Merkezi’nin
eğitim programları, sanatçılar, tasarımcılar ve yazılımcılarla
birlikte geliştiriliyor. Pazartesi günleri hariç, hafta içi her gün
10.00, 11.00, 13.00, 14.00 saatlerinde eğitim kurumları, Cumartesi
ve Pazar günleri 11.00, 13.00, 15.00 saatlerinde çocuklar için
düzenlenir.

"Genç Salı" Eğitim Programı: İstanbul Modern Sanat Müzesi,
gençler için ücretsiz olarak düzenlediği "Genç Salı" Eğitim
Programı’nda resim, heykel, yerleştirme, sinema, fotoğraf gibi
uygulama alanında üretimlerde bulunan sanatçılarla gençleri bir
araya getirmeyi amaçlıyor. 

Gelişim ve öğrenim çok yönlü sosyal ve kültürel
çevreler içinde, onlardan etkilenerek

oluşmaktadır. Bu nedenle sosyal ve kültürel
gelişimin bir parçası olan müzeler de yapılan

faaliyetlerle çocukların sosyal, duygusal,
zihinsel, bedensel, dil gelişim ve becerilerine

katkıda bulunmayı, hayal güçlerini ve
yaratıcılıklarını geliştirmeyi hedefleyen Rahmi M.
Koç Müzesi, hafta sonu ve hafta içi düzenlenen

eğitim ve atölye çalışmalarıyla 4-14 yaş
aralığındaki çocuklara hitap ediyor.

 
Bireysel Çocuk Atölyeleri: Bu atölyeler tasarım, mutfak,

boyama, bitki, ahşap, sinema, matematik, enerji, denizcilik,
biyoloji, astronomi, heykel, kukla, drama vb. çalışmalara

dayanmaktadır. Çocuklarımız, atölyede yaptıkları ürünlerle
evlerine götürebilmektedir.

 
Okul Gruplarına Yönelik Eğitimler: Gelişim ve öğrenimin çok

yönlü sosyal ve kültürel çevreler içinde, onlardan etkilenerek
oluştuğunun bilinci ile çağdaş bir eğitim ve öğretim sunma

görevini 2002-2003 Eğitim ve Öğretim yılında üstlenen Rahmi
M. Müzesi, “Müzede Eğitim Projesi” kapsamında; çocukların hem

sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunabilecek ideal
ortamlar oluşturmuş hem de yaptığı faaliyetlerle zihinsel,

bedensel, duyuşsal, bilişsel ve sosyal gelişimlerine katkıda
bulunmayı, hayal güçlerini ve yaratıcılıklarını geliştirmeyi

hedeflemektedir.

 

www.istanbulmodern.org
İSTANBUL MODERN

RAHMİ M. KOÇ MÜZESİ
www.rmk-museum.org.tr



4-14 yaş arasındaki çocukların 65 farklı
aktiviteye katılarak sanatsal, fiziksel ve sosyal
becerilerini geliştirmesi, tercih ettikleri 100’den
fazla mesleği deneyimlemesi, kendi kararlarını
vererek özgürce hareket edebilmeleri,
yaratıcılıklarını kullanmaları, yeni arkadaşlar
edinmeleri üzerine kurulan dünyanın ilk çocuklar
ülkesidir. 

KidZania’da çocuklar, yetişkinlerin dünyasına adım
atarak farklı iş alanlarını tanıma, yetişkinlerin
mesleklerini deneyimleme ve sorumluluk alma fırsatını
yakalıyor. Seçtikleri meslekle ilgili her konuda
bilgilendiriliyor ve gerçek bir üniforma giyip işbaşı
yapıyorlar. Pilotlar uçak kullanıyor, gizli ajanlar sır
perdelerini aralıyor, arkeologlar kazı yapıyor ve
şefler birbirinden leziz yiyecekler hazırlıyor. 21. yüzyılın
ön plana çıkan meslekleriyle tanışan çocuklar, bir diğer
yandan da çevre, sürdürülebilirlik, finansal
okuryazarlık, ekip çalışması, sorumluluk bilinci, 
özgüven gibi önemli kavramları öğreniyor ve geleceğe
hazırlanıyor. KidZania’daki bütün aktiviteler Davranış
Bilimleri Enstitüsü tarafından onaylıdır. 
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Bilişim Garajı işbirliği ile KidzMondo
TeknoPark'ta 5-12 yaş arası çocuklar hem

Bilişim Teknolojileri Eğitimi'ni hem de 40'tan
fazla mesleği deneyimleme fırsatı bularak

eğlenirken öğreniyorlar. TeknoPark'ta kodlama,
mobil kodlama, 3D tasarım ve robotik kodlama

olmak üzere 4 farklı eğitim bulunuyor.
 

Kidzmondo Teknopark, eğitimlerine katılan
çocuklara özsaygı ve özgüven, analitik düşünme
becerisi, inisiyatif kullanma yetisi ve yaratıcı bir

bakış açısı kazandırmayı amaçlıyor.

www.istanbul.kidzania.com/tr-tr
KIDZANIA

KIDZMONDO TEKNOPARK
www.kidzmondoistanbul.com

İstanbul’da ailelerin 3-10 yaş arasındaki
çocukları ile yaratıcılık dünyasını keşfedip
eğlenebileceği kapalı eğlence merkezlerinden
biri olan LEGOLAND, etkinlik, aile macerası ve
eğlenceyi bir arada sunmayı amaçlıyor.

Farklı üyelik seçenekleriyle giriş yapılabilen
LEGOLAND’de Legolarla sınırsız tasarım ve
öğrenme imkânı sunuluyor.

www.legolanddiscoverycentre.com
LEGOLAND



Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi, İstanbul’un
Anadolu yakasında, Atatürk ve Fatih Sultan
Mehmet köprülerinden gelen otoyollarla,
Anadolu otoyolunun(Ankara) birleştiği kavşakta
bulunmaktadır. Bahçe, kavşaktaki
anayollar ile bağlantı yolları arasındaki adalar
üzerinde kuruludur ve sekiz adadan
oluşmaktadır. Alan, Karayolları Genel
Müdürlüğü ile ANG Vakfı arasındaki bir
protokolle bu hizmete tahsis edilmiştir. NGBB,
İstanbullular için bir nefes alma noktası
olmasının yanı sıra, hem yetişkinler hem de
çocuklar için bir araştırma, eğitim ve öğretim
merkezidir.
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Sunay Akın’ın 20 yılda 40’ı aşkın ülkedeki
antikacılardan ve açık arttırmalardan satın

aldığı oyuncaklarla kurulan İstanbul Oyuncak
Müzesi dünya tarihini daha eğlenceli, daha

akılda kalıcı bir öğrenme yöntemi ile
ziyaretçilere sunmaktadır.

 
İstanbul Oyuncak Müzesi’nin en önemli

özelliklerinden birisi de aileyi bütün üyeleri ile
kucaklamasıdır. Müze bu özelliği ile 3 kuşağın bir

arada vakit geçirebileceği ve ortak mutluluğu
paylaşabileceği bir mekandır. Dede/nine,

baba/anne ve torun bir zaman makinasında
çocukluklarına doğru yola çıkarken, birbirlerine
kendi dönemlerini anlatmanın keyfini çıkartırlar.

www.ngbb.org.tr
NEZAHAT GÖKYİĞİT BOTANİK BAHÇESİ

 İSTANBUL OYUNCAK MÜZESİ
www.istanbuloyuncakmuzesi.com

Cam ile ilgili çalışmaların merkezi olmak,
insanların cama dokunmasını ve camı sevmesine
aracı olmak, camın ülkemizde kabul gören temel
sanat dallarından biri olmasını sağlamak
amacıyla kurulan Cam Ocağı, bu anlamda
türlü faaliyetler içindedir. Önce bir cam
stüdyosu olarak tasarlanan ama kısa zamanda
dünya çapında bir cam merkezine dönüşen Cam
Ocağı’nda eğitim ve üretim faaliyetleri kesintisiz
olarak devam etmektedir.
 
Bünyesinde çağdaş cam sanatından örneklerin de
yer aldığı bir cam koleksiyonununda bulunduğu
Cam Ocağı, eğitim ve üretim faaliyetlerini mümkün
olan en yaratıcı, verimli ve etkili şekilde
gerçekleştirmeye özen göstermektedir. Her yaştan
öğrencileri kapsayan okul gezileri, özel gösteriler,
günlük, iki günlük ve iki haftalık atölye çalışmaları,
günlük turlar, şirketler ve diğer gruplar için özel
aktiviteler düzenlendiği gibi, meraklı ziyaretçilere
de her an kapısı açıktır.

www.camocagi.org
CAM OCAĞI

Bu infografik, takipçimiz  Gonca Göde'nin @tasarlayap katkılarıyla hazırlanmıştır.


